
Kód zboží:0-10613
    

Dýchací přístroj - sestava EXXTREME MSA AutoMaXX
Popis zboží:

Časté vystavení plamenům a horku při periodických náročných cvičeních se především odrazí na 
vybavení. Sestava eXXtreme využívá speciální materiály pro snížení nákladů na údržbu kritických 
komponentů, které by jinak vyžadovaly častou výměnu při tak extrémních aplikacích.
Popruhy jsou vyrobeny z nehořlavých aramidových vláken pro velké zatížení. Hadice jsou 
chráněny před ohněm a horkem izolačními kryty na ramnních popruzích. Se spojkou alphaCLICK 
pro rychlé připojení tlakové láhve, se láhev jednoduše nacvakne na redukční ventil.
Instruktoři vystaveni opakovaně vysokým teplotám a plamenům volí eXXtreme.

Sestava se skládá z:
Dýchací přístroj AirMaXX eXXtreme SL - přizpůsobitelný nosič, popruhy eXXtreme, otočný bederní 
pás, pryžový doraz, upínací pás pro 1 nebo 2 lahve, gumový držák, oddělovací třmen, SingleLine hadicové vedení, závitové 
připojení. (10060805)
Plicní automatika AutoMaXX (10023688)
Celoobličejová maska Ultra Elite (10031385)
Kompozitní láhev 6,8l (D5103979)

MASKA:
Celoobličejová panoramatická maska Ultra Elite je novým počinem světového giganta na poli ochraných pracovních 
prostředků, společnosti MSA Safety.
Celoobličejová maska Ultra Elite byla vyvinuta vyspělou technologií. Ergonomický tvar a důraz na detail z ní dělají ideální volbu 
pro profesionály, kteří potřebují častou nebo dlouhodobou ochranu dýchacích cest při náročném zásahu.
Ultra Elite nabízí nezkreslené zorné pole, pohodlí při nošení a výbornou dorozumívací schopnost.
Maska je dostupná ve více než 40 dalších verzích se širokým sortimentem příslušenství pro různorodé požadavky uživatelů.

Materiál: Přírodní pryž
Verze: PS - MaXX (přetlaková, kompatibilní s plicní automatikou AutoMaXX - AS a AutoMaXX - AS-C)
Systém upevnění: Náhlavní kříž
Velikost: univerzální

PŘI ROZHODOVÁNÍ O KOUPI NEUVAŽUJTE JEN O NÁKUPNÍ CENĚ, ALE I O NÁKLADECH NA ÚDRŽBU A REVIZE.
PŘI ZVOLENÍ PRODUKTŮ MSA BUDETE MILE PŘEKVAPENI.

 

V případě jakýchkoliv specifických dotazů neváhejte kontaktovat některého z 
našich produktových specialistů:

Tomáš Entlicher      entlicher@vyzbrojna.cz     tel.: +420 724 796 110      produktový specialista stř. Jihlava
Martin Voráček voracek@vyzbrojna.cz tel.: +420 733 641 415 produktový specialista stř. Praha

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 1 z 2



Cena:    81 818,18 Kč
Cena s DPH: 99 000 Kč

certifikát 
autorizovaného 

prodejce 
obr. 01 obr. 02 obr. 

03 

obr. 04 

Fotografie:

Jihlava: Královský vršek 42, 586 01 Jihlava, tel.: +420 567 304 242, fax: +420 567 230 350, info: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz Požární bezpecnost s.r.o., IC 27660940 | Sídlo spolecnosti: Jihlava - Královský Vršek 3545/42, 586 01
Jihlava, tel.: +420 567 304 242, hotline: +420 606 934 924, e-mail: jihlava@vyzbrojna.cz | www.VYZBROJNA.cz

Strana 2 z 2


